Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  30.09.2010                           № 61
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 29 июня 2007 года №517

«О районной целевой программе «Меры социальной поддержки
медицинским врачебным кадрам в муниципальном образовании

Кореновский район на 2007-2010 годы»
(с изменениями, внесенными решением Совета муниципального

образования Кореновский район от 30 июня 2008 года №796)

В  целях  улучшения  оказания  медицинской  помощи  жителям  муниципального
образования  Кореновский  район,  в  связи  с  недостаточным  кадровым  обеспечением
муниципального  учреждения  здравоохранения  «Кореновская  центральная  районная
больница», Совет муниципального образования Кореновский район   р е ш и л:
         1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 29
июня  2007  года  №517  «О  районной  целевой  программе  «Меры  социальной  поддержки
медицинским врачебным кадрам в муниципальном                          образовании Кореновский
район на 2007-2010 годы»  (с изменениями, внесенными решением Совета муниципального
образования Кореновский район от 30 июня 2008 года №796) следующие изменения:

1.1.  Дополнить  решение Совета  муниципального образования  Кореновский район
пунктами 2, 3 следующего содержания:

«2.  Утвердить  положение  о  назначении  стипендий  студентам  Кубанского
государственного  медицинского  университета,  обучающимся  в  рамках  краевой  целевой
программы «Врачебные кадры для сельского здравоохранения» (приложение №1).

«3. Утвердить состав стипендиального совета (приложение 2).»
1.2. Пункты 2, 3, 4 решения Совета муниципального образования Кореновский район

от 29 июня 2007 года №517 «О районной целевой программе «Меры социальной поддержки
медицинским врачебным кадрам в муниципальном образовании Кореновский район на 2007-
2010 годы» считать соответственно пунктами 4, 5, 6.

1.3.Пункт  4  раздела  «Объемы  финансирования  мероприятий  районной  целевой
программы»  приложения    к     решению   Совета      муниципального

2
образования Кореновский район  изложить в новой редакции:
«
4. Оказание социальной поддержки студентам,

обучающимся в государственном образовательном
учреждении  высшего профессионального образования
«Кубанский государственный медицинский
университет» в рамках реализации краевой целевой

20

Администрация
муниципального
образования
Кореновский район

программы «Врачебные кадры для сельского
здравоохранения»

                                                                                                                                     »
3. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
муницпального образования
Кореновский район                                                                                    В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН